MUNICIPALITE DE FRELIGHSBURG

BUDGET COMPARATIF 2020-2021

CHARGES
CHARGES

ADMINISTRATION GENERALE

TOTAL CONSEIL

TOTAL GESTION FINANCIERE ET ADMINISTRATIVE
TOTAL GREFFE

TOTAL EVALUATION

TOTAL AUTRES

TOTAL ADMINISTRATION GENERALE

SECURITE PUBLIQUE

TOTAL POLICE
TOTAL SECURITE INCENDIE
TOTAL SECURITE CIVILE

TOTAL SECURITE PUBLIQUE

TRANSPORT

TOTAL VOIRIE MUNICIPALE

TOTAL ENLEVEMENT DE LA NEIGE

TOTAL ECLAIRAGE DE RUE

TOTAL CIRCULATION ET STATIONNEMENT
TOTAL TRANSPORT COLLECTIF

TOTAL TRANSPORT
HIGIENE DU MILIEU

EAU ET EGOUTS

TOTAL APPROVISIONNEMENT / TRAITEMENT
TOTAL RESEAU DISTRIBUTION EAU POTABLE
TOTAL TRAITEMENT DES EAUX USEES

TOTAL RESEAUX D'EGOUTS

TOTAL MATIERES RESIDUELLES

TOTAL HYGIENE DU MILIEU

SANTE ET BIEN-ETRE
TOTAL LOGEMENT SOCIAL

TOTAL SANTE ET BIEN-ETRE

AMENAGEMENT, URBANISME ET DEVELOPPEMENT

TOTAL AMENAGEMENT, URBANISME ET ZONAGE

TOTAL AMENAGEMENT, URBANISME ET DEVELOPPMENT

LOISIRS ET CULTURE

TOTAL CENTRES COMMUNAUTAIRES

TOTAL PATINOIRES INTERIEURES ET EXTERIEURES
TOTAL PISCINES, PLAGES, PORTS DE PLAISANCE
TOTAL PARCS ET TERRAINS DE JEUX

TOTAL AUTRES

TOTAL AUTRES ACTIVITES CULTURELLES

TOTAL LOISIRS ET CULTURE

FRAIS DE FINANCEMENT

TOTAL INTERETS SUR OBLIGATIONS
TOTAL INTERETS
TOTAL AUTRES FRAIS DE FINANCEMENT

TOTAL FRAIS DE FINANCEMENT

TOTAL CHARGES

REMBOURSEMENT DE LA DETTE A LONG TERME

SECTION AFFECTATIONS

ACTIVITES D'INVESTISSEMENT

Page 1

2020

60 644
230278
7415
33146
113105

444 588

208 794
168 984
1400

379 178

244775
215435
5500
10 500
4894

481104

42 485
7 500
37200
3890
149 808

240 883

1250

1250

97 860

97 860

23470
2322
325
57280
25200
82 345

190 942

72671
0
3000

75671

1911476

65 946

497 555

2021

61437
290778
8905
34158
114 259

509 537

215017
199 200
1400

415 617

258 895
212 950
3400
5500
4611

485 356

40 400
7500
37500
3890
158 277

247 567

1250

1250

71113

71113

19 985
2200
325
52 640
17 275
86 828

179 253

68 829
0
3000

71829

1981 522

80108

651 058

Augmen-
tation

14.61%

9.61%

0.88%

2.77%

0.00%

-27.33%

-6.12%

-5.08%

3.66%

21.48%

30.85%



